
UCHWAŁA NR LVI/471/2023 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/426/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Postanawia zmienić §2  uchwały Nr L/426/2023 Rady Gminy Kołobrzeg  z dnia  18 stycznia 2023 r.  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego, celem wsparcia w pokryciu kosztów 
realizacji inwestycji polegającej na budowie ulicy Wyzwolenia w Dźwirzynie, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2023 rok, w wysokości 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Julian Nowicki 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2023 poz.  572 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725, 1964, 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B657BCE7-CF9B-4C3D-8D3F-DFC405D1942C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

W bieżącym roku budżetowym Gmina Kołobrzeg udzieliła Powiatowi Kołobrzeskiemu pomocy finansowej 
w kwocie 350 tys. zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją inwestycji 
polegającej na rozbudowie ul. Wyzwolenia w Dźwirzynie. W trakcie realizacji robót zaszła konieczność 
wykonania robót dodatkowych polegających na przebudowie odcinka sieci kanalizacji deszczowej. W związku 
z tym  zarządca drogi – ulicy Wyzwolenia zwrócił się z wnioskiem do Wójta Gniny Kołobrzeg  o zwiększenie 
pomocy finansowej o 150 tys. zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B657BCE7-CF9B-4C3D-8D3F-DFC405D1942C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/471/2023 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


